Salle de Conférence Kabba Joiner située en face de la Piscine de l’OOAS au 

siège de l’OOAS à Bobo Dioulasso, 01-Province du Houet - 175 av. Dr Ouezzin 

Coulibaly. 

7. Les offres doivent être accompagnées d’une garantie de soumission pour un montant 

de Deux millions six cent mille (2 600 000) FCFA ou le montant équivalent dans une 

monnaie librement convertible. 

8. Les offres devront demeurer valides pendant une durée de 98 jours à compter de la date 

limite de soumission.  

Dr Melchior Athanase J. C. AÏSSI  

Directeur Général

[...]

Nombre et numéro d’identification des lots faisant l’objet du présent AOO : Lot 

unique. 

IS 1.2(a) Non applicable 

IS 2.1 Nom de l’Emprunteur : Organisation Ouest Africaine de la Santé (OOAS) 

Montant du financement au titre du prêt/crédit/don : seize millions quatre cent 

mille d’Unités de Compte (16 400 000) UC dont cent dix mille d’Unités de Compte 

(110 000) UC au titre du prêt et seize millions deux cent quatre vingt dix mille 

d’Unités de Compte (16 290 000) UC au titre du don    

L'institution de financement spécifique de la Banque est : Banque africaine de 

développement et Fonds africain de développement agissant à titre d’administrateurs 

de la Facilité d’appui à la transition (FAT). 

Nom du Projet :